
 

1/1 

 

POSUDEK OPONENTA  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Návrh vztlakové klapky malého sportovního letounu 
Jméno autora: Jakub Valenta 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta strojní (FS) 
Katedra/ústav: Ústav letadlové techniky (12122) 
Oponent práce: Ing. Tomáš Kostroun 
Pracoviště oponenta práce: Ústav letadlové techniky (12122), FS, ČVUT v Praze  

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
Zadání bakalářské práce je průměrně náročné. 

 

Splnění zadání splněno 
Předložená BP splnila všechny body zadání. 

 

Zvolený postup řešení správný 
Zvolený postup řešení je správný a logický – od rozboru požadavků, přes návrh řešení po jeho výslednou analýzu. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
Předložená bakalářská práce má výbornou úroveň. Student prokázal schopnost práce s odbornou literaturou a aplikací 
znalostí získaných studiem. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce B - velmi dobře 
Formální a jazyková úroveň práce i její rozsah je na velmi dobré úrovni. Student se bohužel nevyvaroval několika drobných 
nedostatků, které ale nemají na výslednou úroveň práce zásadní vliv. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
Výběr zdrojů pro vypracování BP je dostatečný a provedení citací je v souladu se zvyklostmi. 

 

Vložte komentář (nepovinné hodnocení). 

 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE 

Předložená BP je na velmi vysoké úrovni a splňuje požadavky na ni kladené. Rozdělení práce a postup řešení je 
proveden logicky v souslednosti od rozboru požadavků, přes návrh řešení až po jeho výslednou analýzu. Výsledky 
práce jsou následně použitelné jako podklad pro další činnost v dané tématice. Na práci lze taktéž ocenit velmi dobré 
výsledné grafické zpracování. 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
 
 
Datum: 30.8.2017     Podpis: 


